~.

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/263 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 14 de dezembro de 2012.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO617/2012

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento nO617/2012, protocolado sob n° 66505/2012-8, de autoria da

nobre Vereadora Carmen Lucia Ries, informamos que foi expedida ordem de serviço nO 1663/12

consoante croqui anexo.

Atenciosamente,

I

Ao Senhor Presidente

GILBERTO KOCH

Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO-RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201; Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.'
.:",.

RUA ANDR~ PINTO REBOUÇAS
BL-01 EXISTENTE

BL-01 À CONSTRUIR

I
I
I (/)
I w
I o:::

NI lD
«I :::::i(LI
II «

o ~I ~ ::>
q ~!l :ii

o:::
l[)
v

si
I

uI
uI

I
I
I
I
I

N

BL-01 EXISTENTE

RUA AUGUSTO PESTANA

REDE À CONSTRUIR

REDE EXISTENTE

P LANT A BAI XA
ESCALA: 1/450

CROQUI RUA L/BRES

1-)~. ~
~ .0.6. VI?- 1)0h3 1/lc2-

J.- ~~ o-- ~

.
~.

~1l3/1)~JI1.;J..- .

J\~ ~d.o.-~
Central de Atendimento

SEMOPSU - PMNH

g) (9~. {OIZ03
~ l ~ /12112.